Proc. Leg. nº 2846/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 746/2024

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Reitera requerimento nº
579/2024 – Ronda Escolar.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Considerando a insuficiência das informações fornecidas em resposta ao
Requerimento nº 579/2024;

A Vereadora Mônica Morandi, nos termos regimentais desta casa e após
aprovação em plenário, reitera o pedido de informação conforme segue:

1- As escolas estaduais contam com a ronda escolar municipal?
Solicitamos uma explicação detalhada sobre a colaboração entre as
esferas estadual e municipal nesse aspecto.

Valinhos, 29 de maio de 2024.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JE2A3D7V9V00A16H
		2024-05-29T10:38:33-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura